GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP0O04
18/05/2018 01:08 PM

V1-2018-104-495 / FECHA CREACION: 09-MAY-18

BUENO POR: 4,450.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: INAUGURACION CHEPE FERROMEX

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10410001 - OFICINA DEL C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD
JUAREZ

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: RESERVADO g

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD

VIATICO SOLICITADO POR: FLORES QUINONEZ, VANESSA

COMISIONADO: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE PERIODO: 09-MAY-18 - 10-MAY-18
ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1022922

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 3,950.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 500.00

S
RENDIMIENTO: 1.00 [ PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS 500.00 [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD | TOTAL PASAJE: 500.00
LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 09-MAY- 10-MAY- 1 1 850.00 3,100.00 850.00 3,100.00 3,950.00
MEXICO JUAREZ- 18 18
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA

TOTAL VIATICO: 3,950.00

TOTAL: 4,450.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO|QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMQ DEL AGQUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DEPENDENCIA \
&u;awh
AUTORIZO SO COMI§
DE LA VBGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA S IN LA| MIGUEL

CATARINA §
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

no del Centenario del Natalicio de José Fuentes Maret (X1,
2018, Ano de la Familia y los Valore§

NOVACION

—
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10410001 - OFICINA DEL C.
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD

JUAREZ
OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-495
FECHA DE CAPTURA: 09-MAY-18

FECHA DE IMPRESION: 18/05/2018 01:08 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO MESTA

FITZMAURICE..
EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-MAY-18 10-MAY-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE

VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Usisonid, c&oz//

UTORIZO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA

£ ER

I 4
§ AT :: e Al
VIATICOS No.



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10410001 - OFICINA DEL C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

VI-2018-104-495

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 18 de mayo  del 2018

JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: INAUGURACION CHEPE FERROMEX

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: ) Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 09-MAY-18 - 10-MAY-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Pﬁ\a \

L AUTORIZO
17 MAY 7018 DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA/GATARINA
' l SECRETARIA

)

VIATICOS No.

@

‘&




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMBMECE GARS TODOS

Fecha : 18 de mayo de 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA SUBSECRETARIO

JESUS MESTA FITZMAURICE

INAUGURACION CHEPE EXPRESS FERROMEX

\ \

10/05/18 K33-12647  |CONSUMO - SERVICIOS GOURMET $210.0%
09/05/18 FF79A02  |CONSUMO LOMA LINDA $3,430.00
09/05/18 903211 HOSPEDAJE ~ |FIESTA AMERICANA $1,902.81

Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen Programa

plicacion Lontabie

Cuenta 537 Subcuenta 0310 Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $5,542.82
Comisién que desempernie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,450.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $0.00

incumplimiento de la mmisién como por la falsedad de los datos asentados

0.89. AUTORIZACION COMISIONADO
~
" C.P. MIGUEL GARfIA SPINDOLA ING. ALEJ DRA DE LA VEGA 434115& C.P JESUS|MESTAFI lzlv\c/z&umce
SUBSECRETAR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETATRIA
|

|




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 4 XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-495

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10410001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE NO. EMPLEADO: 1022922
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

.mugvaao’u de o Inavod Nogpve X Cnepe - anNpvieXs

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

OO |0C Planer pwva &l steclo oe ewonmex

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Poipne ¢ o \OL e CAvex

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

avamentuy en Ay ae |a v\levd ot

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 3,950.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 500.00

TOTAL 4,450.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
AN
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPQRTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

@U/ aeedh

TORIZO % REV]

DE LA VEGAARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPIN LA, IMIGUEL
CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Ao del|Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
18, Arlo de la Familia y los Valores

2 14V G04a
17 MAY 1378




SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET, S.A. DE C.V.
R.F.C. SAG131008FA7
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION: 15620 - Ciudad de México MONEDA: MXN - Peso Mexicano

SOk P B N. SERIE CSD DEL EMISOR METODO DE PAGO FECHA DE EMISION g < i
N. SERIE CSD DEL SAT FORMA DE PAGO FECHA DE CERTIFICACION | o Weoor
§ 00001000000400396556 Pago en una sola exhibicion 10/05/2018 06:21:18 K33-12647
D120051E-BDBE-E1E9-A1CA-BCE4AF56620A 00001000000402636111 Tarjeta de débito 10/05/2018 06:23:38 iirems
RECEPTOR /
R.F.C.: GEC981004RES5 USO CFDI: Gastos en general
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIlWAHUA
I CODIGO ] CAanAD] UNIDAD l DESCRIPCION | TASA IVA l VA P. UNITARIO | DESCUENTO IMPORTE
90101500 1 E48-Unidad 90101500 - CONSUMO SEGUN TICKET 27169 16.00  $28.9664 $181.04 $0.00 $181.04
de servicio
SUBTOTAL $ 181.04
IVA 16% $ 28.97
TOTAL $ 210.01
IMPORTE CON LETRAS 4

DOSCIENTOS DIEZ PESOS 01/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|D120051E-BDBE-E1E9-A1CA-BCE4AF56620A[2018-05-10T06:23:38|SAD110722MQA||LEOdKUWQPa06ie9CBg8DaMpygXHfBTpHNWMHMj TW3cfFwZ8D+InkcRmFwIS+0
1ELqO4+518x0PbdcTUIte/NOp1xMIBLwQSII776ff7TkoSBqVPex0/2x53HSrXs/HHUu3agSWghHSo2pyEiUkoOHAkbg53001qo3HE g64uXu8gHMfql7+8]DIc8IAj4/RZmFifg8YCOgL 8e56f
MayFfat395ASnMFYOvFsmulLeGhmzt6k3o0/zzmRnYOVCLYIOpxZcp2kAv504 EOMJTXgpgBDut6clvTKvsZjC/t6yBpc/pBepsjPdd 10IsNhTxjZN5WknAd+4pBKMDghbURGe4eg++Q==
00001000000402636111||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LEOdKUWQPa0O6ie9CBq8DaMpygXHfBTpHNWMHMTW3cfFwZ8D+InkcRmFwIS+0O1ELqO4+518x0PbdcTUIte/NOp1xMI6LwWQSII776ff7TkoSBqV
PcxO/2x53HSrXs/HHu3aqSWghHSo2pyEiUkoOHAKbg5300Igo3HEq64uXu8gHMfql7+8]DIc8IAj4/RZmFifg8YCOgL8e56fMayFfat395ASnMFYOv
FsmulLeGhmzt6k30/zzmRnYOVCLYIOpxZcp2kAv504 EOMJTXqpgBDutécivTKvsZjC/t6yBpc/pBepsjPdd1olsNhTxjZN5WknAd+4pBKMDghbURG
edeg++Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IHLRR5Y9rzPW8VR/IQeEGILNLzc4QuwfSIZr2UABrqOCMIlQzd E6WXIGWT/YOVQTREhBTFxxKXRkayuBm2TKJjMSqQtpbpaF ztBenOiYscXgcG
rYC9LyMztkseWeWIU/tDW48zJ9fam5kwAXcWal/0gZ4AAoY Dt+toCLwZmTaN4Dxc+S2dmOjF4mZJ8F JOIZ6YSKOU+bF xPVTAfyRjUMyNUAjQW
VBWHxDJvIfqOrINJ45L1C76jwoyWDniShgmH3+ReHhSjUDLbFe7cN5ThYwycenfkxhJzDdv8MQ8JCHVnxdyQ+x5tAQ45s2wNVRuZzx47PNh7Nb
1F9gzblkdgqw==

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

SAD110722MQA

Pagina 1 de 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



FACTURA (I - Ingreso)

OPERADORA LOMA LINDA SA DE CV

CALLE LAGO ZURICH 245 R5 PISO 2
AMPLIACION GRANADA, MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11520
Cadigo postal de lugar de expedicion: 11520
RFC: OLL1005256J6

Codigo de régimen fiscal:601

Folio fiscal
FF79A02F-D81B-4C2C-B634-89BE79C637D5
No. de Serie del Certificado del C5D
00001000000408129846

Fecha y hora de emision

2018-05-10T13:26:22

General de Ley Personas Morales Folio
3679
CLIENTE
RFC GEC981004RES5
NOMBRE Gobierno del Estado de Chihuahua
USODE CFDI  GO3 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $2,956.90 $2,956.90

Total con letra

Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $473.10

TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.

Observaciones

Forma de pago 28 - Tarjeta de Débito

Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicion

Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

SUBTOTAL $2,956.90
DESCUENTO $0.00
IVA 0% $0.00
IVA 1600 % oo
TOTAL $3,430.00
-

rd
Yy5ZsfZIWWNTGpxvewUqgIBY TphXdTiBUROW;j3s/BbEVsWnL8Uc7YiKNH+Vq98btburF HWfU/uJPgvxhkeBMOrQ4ZAS6cBo6+HXuziZwyxafMtm/dh6tUBRZaRtC7JcOPST90mMSUrpV8hvTpA|
1ivKCy9+NbKNxIgqOsj1RnX14pbvkVXOUGi7eKj6xDd2HIpkma1MmjOHPw+S2MPJH8E93qB7cyMhOmiyQg6p6g8dWIfjISJGtganaJXWY YEF 4Es8zilbhOk9oUaUxmR30xBZngILEao6CvJ1B9Q
g3TuxMNOk+8Av5TQVI7BJJyljGdE8sMqgkaAhtNVyPw7r64Ug== =

Sello Digital del SAT

DwbISJgWkTjD70VgQ3If9G2fQsbVtoRTe1SLbHdEhMbLsedCFsWzTOtRuioRDbp3gbpHsOuZZBJ624n4GgRmBW-+JF 3pp5yf4+UsGyIRYymi3AvGedcG2tylSEobWolZulWGp7Hf+7Fm+y66wV
XEknPVale+AFOPEmgOF52bdKRfP7Z00dns6Cq/4nzRFma9wwAL/qs+kkfyKk+Lkssml10ZTPbX3+Zr/hd2wvIfM431AVug54AxtY aoL YsrgxRfVPKQIA2QVm99Li0d8yJ22eSPg21++KYbdJwhFM
QbKCEATcH2PhDDp3TJYWBeS9DaNa39wplQssuzOVROXKg8NIA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[[1.1]FF79A02F-D81B-4C2C-B634-89BE79C637D5|2018-05-
107T13:36:35|[EMEQ00602QR9|Yy5ZsfZ/WWNTGpxvewUqgIBY TphXdTiBUROW;3s/BbEVSWnL8UC7YiKNH+Vq98btburF HWfU/uJPgvxhkcBMOrQ4
ZAS6cB06+HXuziZwyxafMtm/dh6tUBRZaRtC7JcOPSTI0MSUrpV8hvTpAj1ivKCy9+NbKNxIqqOsj1RnXI14pbvkVXOUGi7eKj6xDd2HIpkma1MmjOH
Pw+S2MPJHBE93qB7cyMhOmiyQg6p6g8dWIfjISJGtganaJXWY YEF 4Es8zilbhOk9oUaUxmR30xBZnglLEao6CvJ1BIQg3TuxMNOk+8AV5TQVITBJ

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificacion '

00001000000404477432

2018-05-10T13:36:35

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Expedido en GRUPO POSADAS SAB.DE C.V.

w AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
U Fiesta TORRE A PISO 9
Americana. JUAREZ CUAUHTEMOC
BOLELS S RESORTS CDMX MEXICO 06600 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificado 00001000000401852389
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emision 2018-05-10 15:57:04
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 36661693-D623-2F56-3FA5-9B194F98EE04
Tipo régimen : 623 Fecha de Certificacion del CFDI 2018-05-10 15:57:33 Folio (xml):903211

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES

Uso CFDI : GO3

Huesped : MESTA, JESUS

Estancia : 20180509 20180510 Folio : 85137 -0 HAB : 1218 Reservacion : | 1247802 1
Cajero : FRC Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1630748

Contra Code : CC0100 Compania : SECRETARIA DE ECONOMIA

,, /

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto

Concepto Precio Unitario Importe
il E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1599.00 1599.00
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $255.84 Base: 1599.00
Sub Total 1599.00
IVA(0.16) 255.84
ISH(3.0) 47.97
*** UN MIL NOVECIENTOS DOS PESOS 81/100 M.N. *** Total Facturado 1902.81

28 PaidOut : 0.00

Forma de Pago
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C 1.00 Total a Pagar : 1902.81

AWMHIRK+7e79TMoZ3GFeRImUE4S8IlUrdzot1tp52e99tM7t34xpD 3656 AvB4NJKVDISCrHLjv/R4n0O10ikHgky R + PusohetarRhkB4kaAx56 EA82IrisdxcaWWazmUK
ZjuXE 901iQU+um2mWYZg'PDthM4 01s+QlI0IvCdFaWdwJEhvdRz87YCPNEZJA5VSMGiinsPY AwzwM+OXk3BCv+cNXT3wbOOBrQ7NABKEQ1N7hXpNxH
EIIAOEDk8DwvDaFMjiSm9pSXcO6EYPZ4VMeHbleVA/5JhRNwvhR1dPaxpS3U7xN7ay+P108BpTKoCCMUggfBcyZbhTB =

i

GanmEgaBDIfjanAPJmHOGbOJDchYqGCaa4o+ 6namfﬂ)PF7NtTAzFBAFR1UxJ4pTUd3pk+OB K5t+hLxPQJrFnWWQDtYiANhih6HU +sWL7GV95P60q/UhwD7
qQjuw ZG&I(ZDZ4IY8RZ4xBfr%EhIMOPe*YIO JngI3L+ ZnRSS(gAYIFVNJSSSDVch/kvALhOBSZ s3veKyutWrDLoVdWLS5mq+dHC6VAPLITWRpA+GXg5WoYv
9Se g jBvA4fe k3RcJgVg S65RgGOb+hfPc4QUBUF 3XWByY8BXtUDgQcOF Larlb7LbZbzd JMTAWAZDskIR9w

\41 .1|36661693-D623-2F 56-3FA5-9B194F98EE04|Thu May 10 15:57:33 CDT

018|SAD110722MQA|AWMHIRK+7e79TMoZ 3GFeRImUE4S8Ilrdzot1tp52e99tM7t34xpD3656AvB4NJKVDIICrHLjV/R4nO10ikHakyR + PusohetarRhkB4kaAx56 E
A82IrisdxcaWWazmUKzjuXEg901iQU +um2mWY zyjPDixWM4y801s+QlI0IJvCdF aWdwJEhvdRz82YCPNE zJA5VSM6iinsPYAwzwM+OXk3BCv+cNXT3wbOOBrQ
TNABKEQTN7hXpNxH4EIIAO DkBDwVDaFMjiSmgpSXCOSE PZ4VMeHbleVA/5JhRNwvhR1dPaxpS3U7xN7ay+P108BpTKoCCMUggfBeyZbhTBpeA==|0000100

0000402636111||
Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 48 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B.DE C.V.

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.




